[1]. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn. Tuyên bố hợp đồng 

đặt cọc giữ chỗ ngày 24/01/2022 giữa anh Trịnh Văn Đ và chị Phạm Thị H  

vô hiệu. 

[2]. Ghi nhận sự tự nguyện của chị Phạm Thị H  trả cho anh Trịnh Văn Đ và 

chị Hà Thị T  số tiền 750.000.000đ(Bẩy trăm năm mươi triệu đồng)(Trong đó có số 

tiền 500.000.000đ tiền đặt cọc và số tiền 250.000.000đ tiền phạt cọc). 

Kể từ ngày người có quyền có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người phải thi hành 
án chậm thi hành thì phải chịu lãi suất trên số tiền chậm thi hành cho đến khi thi hành